
-21%
AKČNÍ CENA

199 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%
AKČNÍ CENA

189 Kč
Běžná prodejní cena vč. DPH: 244 Kč

50 ML

AKČNÍ CENA
149 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 192 Kč-23%
500 ML

TÝKÁ SE TĚCHTO PRODUKTŮ: 
Infi nium EXTREME; 
Infi nium EXTRA STRONG; 
Infi nium STRONG; 
Infi nium SOFT; 
Infi nium PURE STRONG; 
Infi nium PURE EXTRA STRONG

ŠAMPONY

ZA AKČNÍ CENU -18%
459 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 563 Kč

Blondifi er šampon Gloss, Blondifi er šampon Cool NOVINKA
Inforcer šampon, Vitamino Color A·OX šampon 

Nutrifi er šampon, Absolut Repair šampon NOVINKA

1500 ML

A4 vyska-inoa+se+inf.indd   6 20.08.2019   15:29:16

20192019
A K Č N Í  N A B Í D K A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

září
říjen



AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2019

|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 0532

Běžná cena 159,-
Akční cena 

129,-

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics, 
Opulescence
60 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift, 
Fashion Lights
60 ml 

Indola
Repair
Šampon pro poško-
zené
vlasy
300 ml

Indola
Wax
Vosk
pro tvarování
účesů
85 ml

Schwarzkopf
Silhouette
Lak
Super hold
Flexi hold
500 ml

Schwarzkopf
OSIS
Fab Foam
Fixační pěna
Plážové vlny
200 ml

Schwarzkopf
OSIS
Topped Up
Pěna pro přirozený 
objem a fixace
200 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Elidor
Placenta ampule
Kompletní péče  
pro jemné  
a namáhané vlasy
12 x 6 mlENEC

Vitality’s 
Hip PoP
Barevný melír
60 ml

Black 
Regenerační 
Šampon
1000 ml

Black 
Regenerační
Kondicionér
1000 ml

Black
Pěnové tužidlo
Ultra Strong
400 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 229,-)
1000 ml

Indola
Blond Expert
Barva
60 ml

Běžná cena 139,-
Akční cena 

119,-

Indola 
Barva
60 ml

Běžná cena 115,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,,-

Běžná cena 229,-
Akční cena 

189,-
Běžná cena 229,-
Akční cena 

169,-

Běžná cena 251,-
Akční cena

169,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 198,-
Akční cena 

149,-

Běžná cena 115,-
Akční cena 

65-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-
Běžná cena 169,-
Akční cena 

139,-
Běžná cena 189,-
Akční cena 

154,-

Běžná cena 125,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 125,-
Akční cena 

99,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

59,-

Indola
Repair
Keratin Filler
intenzivní  
keratinová kúra
300 ml

Běžná cena 279,-
Akční cena 

199,-
Fanola
Color
kondicionér
pro barvené vlasy
1000 ml 

Indola
Repair
Kondicionér  
pro  poškozené 
vlasy
300 ml



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 3

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg  
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů  
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%,  
6%, 9%, 12%
1000 ml

 
Běžná cena 286,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 298,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 150,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

699,-
 Běžná cena 813,-
Akční cena 

625,-
Běžná cena 211,-
Akční cena 

159,-

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 211,-
Akční cena 

159,-

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml

Běžná cena 260,-
Akční cena 

214,-

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
Hydratace a lesk
(Argan akce za 36,-)
15 ml

Běžná cena 42,-
Akční cena 

33,-

Wella
Wawe It
Zvlňovač 
Intese, Mild
250 ml
(Ustalovač 329,-)

Wella
Performance
Lak
500 ml

Tigi
Small Talk
Krém pro zvětšení
objemu 3v1
200 ml

Biolage R.A.W.
Color Primer
Kokosové
mléko
termoochranna
150 ml

Biolage R.A.W.
Frizz Control 
Sprej pro 
uhlazení vlasů
180 ml

Biolage R.A.W.
Recovery
Kondicionér pro 
poškozené vlasy
Color kondicionér
325 ml

Biolage R.A.W.
Recovery
Šampon pro 
poškozené vlasy
Color šampon
325 ml

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
Hydratace a lesk
177 ml
(59 ml akční cena 195,-)

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 442,-
Akční cena 

299,-
Běžná cena 218,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 210,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 312,-
Akční cena  

207,-

Běžná cena 390,-
Akční cena 

293,-
Běžná cena 411,-
Akční cena 

249,-
Běžná cena 357,-
Akční cena 

268,-
Běžná cena 357,-
Akční cena 

268,-

Běžná cena 390,-
Akční cena 

339,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

209,- 

Wella
Koleston
Perfect Me
Nová barva
60 ml

Tigi
Hard Head
Lak
Silně tužící
400 ml

Wella
Welloxon 
PME
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 391,-
Akční cena 

255,-



4

18x

|           Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917, prodejna Liberec: tel. 485 109 6974

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2019

Při koupi 2 ks Fanola lak extra silný 750 ml  
(191 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Liss style fluid 
pro narovnávání vlasů 250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright crystaly pro lesk vlasů 
100 ml (222 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power 
Volume lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Oro barevné masky 250 ml  
(257 Kč/ks) dle vlastního výběru (čokoládová, 
levandulová, vínová, červená, fialová, proti žloutnutí, 
růžová, fuchsia) získáte 1 ks Oro barevné masky 
250 ml dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy s arganovým 
olejem 1000 ml (267 Kč/ks) získáte 1 ks Oro 
Therapy masky s arganovým olejem 1000 ml 
ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Thermo Force sprej pro tepelnou 
ochranu 300 ml (234 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Power 
Style lak 500 ml ZDARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml  
(115 Kč/ks) získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks 
Fanola extra silný lak 750 ml +1 ks klíč na 
vymačkání barvy ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy fluid s arganovým olejem 
100 ml za 397 Kč získáte 1 ks Oro Therapy šampon 
s arganovým olejem 300 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Full body extra silná pěna 
400 ml (234 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Volume up 
sprej pro objem od kořínků 250 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 1000 ml 
za 603 Kč a 1 ks Botugen Botolife masky 1000 ml 
za 376 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 
1 ks Botugen Botolife vyplňující ošetření 150 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks šampon Botugen Botolife 300 ml  
za 262 Kč a 1 ks Botugen Botolife masky 300 ml  
za 262 Kč pro křehké a poškozené vlasy získáte 1 ks 
Botugen Botolife vyplňující sprej 150 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Extreme gel pro extra silnou fixaci 
250 ml (154Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Extra grip silný 
gel 250 ml ZDARMA

FANOLA

FANOLA

FANOLA

FANOLA

Při koupi 1 ks Oro Keratin melíru 500 g za 364 Kč 
získáte 1 ks Fanola miska + štětec ZDARMA 

UŠETŘÍTE 461,-

UŠETŘÍTE 290,-

UŠETŘÍTE 71,-

UŠETŘÍTE 154,-

AKCE 2+1

UŠETŘÍTE 615,-

UŠETŘÍTE 154,-

UŠETŘÍTE 256,-

UŠETŘÍTE 154,-

UŠETŘÍTE 197,-

UŠETŘÍTE 154,-

UŠETŘÍTE 191,-



5

15x

20x

Při koupi 1 ks Fanola No Orange šamponu 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích červených odlesků 
za 254 Kč získáte 1 ks Fanola No Orange masky 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šamponu Fanola No Yellow pro 
potlačení žlutých tónů 1000 ml (264 Kč/ks) získáte 
1 ks masky Fanola No Yellow 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks krémového zesvětlovače No Yellow 
500 g za 481 Kč získáte 1 ks Fanola rozprašovač 
ZDARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (104 Kč/ks)  
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks výživný šampon 
Nutri Care 1000 ml + 1 ks výživný kondicionér Nutri 
Care 1000 ml ZDARMA 

Při koupi 15 ks barev Fanola (104 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nutri Care 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Color šampon pro barvené vlasy 
1000 ml (202 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color maska 
pro barvené vlasy 1500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 314 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru No Yellow 9 Up 500 g za 
364 Kč získáte 1 bal jednorázových pláštěnek 
ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Nutri Care masky pro suché vlasy 
1500 ml (289 Kč/ks) získáte 1 ks paleta očních stínů 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nutri Care neoplachující 
sprej s 10 účinky pro suché vlasy 200 ml za 226 Kč 
získáte 1 ks Fanola Nutri Care kondicionér bez 
oplachování 300 ml ZDARMA

Prodejna  Vyškov tel. 517 344 732          | 5

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

FANOLA

FANOLA

FANOLA

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola 100 ml na suché 
vlasy za 263 Kč získáte 1 ks šamponu Fanola Nutri 
Care 350 ml pro suché vlasy ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Nutri Care výživné masky pro suché 
vlasy 500 ml za 160 Kč získáte 1 ks šampon Fanola 
Nutri Care 350 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 94,- UŠETŘÍTE 596,-
UŠETŘÍTE 296,-

UŠETŘÍTE 222,-

UŠETŘÍTE 147,-

UŠETŘÍTE 331,-

UŠETŘÍTE 151,- UŠETŘÍTE 144,-

UŠETŘÍTE 155,-UŠETŘÍTE 58,-

UŠETŘÍTE 289,-

UŠETŘÍTE 1146,-

144,-

Při koupi 2 ks Fanola Nutri Care masky pro suché vlasy 



|           Prodejna Sokolov tel. 352 625 5356

2x18x

6x

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2019

Při koupi 18 ks barev Echosline 100 ml (137 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
s arganovým olejem 1000 ml + 1 ks maska 
s arganovým olejem 1000 ml ZDARMA

Při koupi 6 ks barev Vitality´s Green 100 ml  
(154 Kč/ks) nebo 6 ks barev Vitality´s Art 100 ml 
(199 Kč/ks) získáte 1 ks oxidantu 1000 ml 
dle vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g (547 Kč) 
nebo Scalp 500 g (595 Kč) získáte 1 ks šampon 
Color block pro stabilizaci barvy 1000 ml + 10 ks 
jednorázových zástěr ZDARMA

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml 
(139 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml dle 
vlastního výběru ZDARMA

Při koupi 10 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Selective 
Oligomineral Cream nebo Evo + 1 ks promo 
sada Powerplex (8+10 ml) ZDARMA

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3x100 ml) za 1290 Kč 
získáte 1 ks Powerplex masky ve spreji 200 ml 
ZDARMA

Při koupi 1 ks Vitality´s melír Blue 500 g za 399 Kč 
získáte 1 ks Vitality´s oxidantu dle vlastního 
výběru ZDARMA

Melír 500 g  
389 Kč

Color šampon 1 l  
165 Kč

Color maska 1 kg  
188 Kč

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wawe 
Clasic 1000 ml (187Kč/ks) získáte 1 ks vlasové tužidlo 
1000 ml ZDARMA

SELECTIVE SELECTIVE

SELECTIVE SELECTIVE

VITALITY’S

ECHOSLINE

ECHOSLINE

HESSLER VITALITY’S

ZÁŘÍ

UŠETŘÍTE 338,-

ŘÍJEN

UŠETŘÍTE 151,-

UŠETŘÍTE 400,-

UŠETŘÍTE 259,-

UŠETŘÍTE 155,-

UŠETŘÍTE 950,-

UŠETŘÍTE 155,-

10x

Akční cena setu Selective 1 + 1 s lakem 329 Kč
Pump Too sprej pro objem, Ocean Touch sprej 
Pro plážový vzhled, Design Curl pro vlny

SELECTIVE 329,-

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml (125 Kč/ks)  
získáte 1 ks barvy Subrina Unique 100 ml ZDARMA

SUBRINA

AKCE 5+1
ZÁŘÍ

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wawe 

UŠETŘÍTE 91,-

UŠETŘÍTE 369,-

REVLON

Při koupi 1 ks Uniq One bezoplachující péče 150 ml za 
369 Kč získáte 1 ks masky Uniq Super One 300 ml 
ZDARMA

Akční ceny



Štetce na barvu 7 barev Tangle Teezer OriginalŠtetec Precision úzký a široky

Kartáč iBlend 
pro aplikaci barvy a péče

Tangle Teezer Wet Detangling
pro mokré vlasy

35 Kč

39 Kč

25 Kč

209 Kč

209 Kč

259 Kč

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým olejem 
500 ml (280 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder balzám 
s arganovým olejem ZDARMA 
Přepočtená cena v akci za 1 ks 210 Kč

Při koupi 3 ks Wonder balzám 300 ml (176 Kč/ks) získáte 
1 ks Wonder balzám ZDARMA  
Přepočtená cena v akci za 1 ks 132 Kč

NIAMH HAIRKONCEPT WONDERWONDER

Nůžky Concave      Cena 960 Kč
Rosé 5,5“
2260 Kč

Serie O
3100 Kč

Rose
2290 Kč

Serie SOE
3100 Kč

Serie OE
3100 Kč

GO
1100 Kč

Super
990 Kč

Slicing
1190 Kč

     Kadeřnické potřeby Cmíra l     Kadeřnické potřeby Cmíra l

Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377          | 

UŠETŘÍTE 176,-

UŠETŘÍTE 280,-

X-Treme  
Suchý lak
500 ml, 159 Kč

X-Treme lak
Mechanický 
300 ml, 175 Kč

Creamy Mousse
Šlehačka na vlasy
300 ml, 165 Kč

X-Treme  

3x

Kartáče Olivia Garden Nanothermic Ceramic + Ion

   Ø 82        Ø 64            Ø 54        Ø 44     Ø 34   Ø 24  Ø 18 mm  
  490 Kč   420 Kč        319 Kč    299 Kč  269 Kč  249 Kč  239 Kč

Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám  
získáte 2 ks kartáčů 

910 Kč

1090 Kč

7



SILVER – NOVINKA
NOVÁ ŘADA YELLOW SILVER JE PERFEKTNÍ NA NEUTRALIZACI ŽLUTÝCH 

A ORANŽOVÝCH TÓNŮ. IDEÁLNÍ PRO STUDENÉ BLOND, ZESVĚTLENÉ, BÍLÉ NEBO 
ŠEDIVÉ VLASY. DOSÁHNETE STUDENÝCH ODSTÍNŮ, KTERÉ VAŠI KLIENTI HLEDAJÍ.

ROSE OF JERICHO
VYTVÁŘÍ NA VLASECH VNĚJŠÍ 

ŠTÍT, KTERÝ CHRÁNÍ PŘED 
ŽLOUTNUTÍM ZPŮSOBENÝM 

KAŽDODENNÍM ZNEČIŠTĚNÍM.

ACAI BERRIES
TATO SUPERPOTRAVINA 
S INTENZIVNÍ FIALOVOU BARVOU, 
POTLAČUJE ŽLUTÉ TÓNY. PŮSOBÍ 
UVNITŘ VLASU, PROTI PŘÍČINÁM 
VEDOUCÍM KE ŽLOUTNUTÍ VLASŮ.

 Vnitrní ochrana Vnejší ochrana

ŠAMPON
SOUČASNĚ PŘI MYTÍ ŠAMPONEM, JEHO FIALOVÉ 

PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ A ORANŽOVÉ 
TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. 

POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

PURE SILVER
ULTRA KONCENTROVANÝ  

FIALOVÝ/POPELAVÝ PIGMENT. DOKONALE 
NEUTRALIZUJE NEJODOLNĚJŠÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. POUŽÍVEJTE BĚHEM 
SALONÍCH SLUŽEB PRO DOSAŽENÍ 

POŽADOVANÝCH VÝSLEDKŮ.  
BALENÍ: 100 ML

KDYŽ ČELÍTE OBTÍŽNÉ VÝZVĚ, PURE SILVER VÁS VŽDY ZACHRÁNÍ! 

ŠKOLENÍ: BUDĚJOVICE 21.10. – PRAHA 22.10. – SOKOLOV 28.10. – PLZEŇ 29.10.

KONDICIONÉR
DODÁVÁ VLASŮM MIMOŘÁDNOU JEMNOST, ZATÍMCO JEHO FIALOVÉ PIGMENTY ODSTRAŇUJÍ ŽLUTÉ 

A ORANŽOVÉ TÓNY. OBNOVUJE POŽADOVANOU BARVU VLASŮ. POUŽÍVEJTE JEDNOU NEBO DVAKRÁT TÝDNĚ. 
BALENÍ: 500 ML

179 Kč 198 Kč 219 Kč

INTENZIVNÍ NEUTRALIZACE PROFESIONÁLNÍ 
TÓNOVÁNÍ

OCHRANA BARVY

REKONSTRUKCE

VÝŽIVA

DOKONALE HLADKÉ VLASY

POMĚR MÍCHÁNÍ 1:10
1 ML PURE SILVER + 10 ML ŠAMPON / KONDICIONÉR / MASKA

 ZLEPŠENÍ A PŘIZPŮSOBENÍ SLUŽEB

ŠAMPON



149 Kč 179 Kč 298 Kč189 Kč

ŠAMPON  
REGENERAČNÍ ŠAMPON NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY 
S KAKAOVÝM MÁSLEM A MANDLEMI. ZAJISTÍ OBNOVU 
A VÝŽIVU ZNIČENÝCH VLASŮ. JEHO SLOŽENÍ JEMNĚ 

ČISTÍ A OBNOVUJE VITALITU VLASŮ.  
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML

MASKA  
NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY. DÍKY HUSTÉ 

KONZISTENCI SE IDEÁLNĚ NANÁŠÍ NA 
POVRCH VLASU. SLOŽENÍ OBOHACENÉ 

O KAKAOVÉ MÁSLO A MANDLE REGENERUJE 
VLASOVÉ VLÁKNO. UZAVÍRÁ A UHLAZUJE 

VLASOVÉ KUTIKULY. VLASY JSOU VYŽIVENÉ, 
SILNÉ A PEVNÉ.  

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

BOND HERO 
SUPER KONCETROVANÝ POSILOVAČ 

S AKTIVNÍMI SLOŽKAMI PRO HLOUBKOVOU 
REKONSTRUKCI POŠKOZENÝCH VLASŮ.  

BALENÍ: 100 ML

KONDICIONÉR  
KONDICIONÉR S JEMNOU STRUKTUROU NA POŠKOZENÉ VLASY, 

LZE POUŽÍVAT DVĚMA ZPŮSOBY: - S OPLACHOVÁNÍM: PRO 
SLABÉ A JEMNÉ VLASY, KTERÉ POTŘEBUJÍ REGENERACI. - BEZ 
OPLACHOVÁNÍ: PRO HUSTÉ A SILNÉ VLASY. AKTIVNÍ SLOŽKY 

REGENERUJÍ A VYŽIVUJÍ ZNIČENÉ VLASY.  
BALENÍ: 500 ML

PŘI KOUPI 10 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 Kč 
ZÍSKÁTE ZDARMA 1 KS BOND HERO 100 ML ZA 298 KČ

PŘI KOUPI 1 KS ŠAMPONU 1500 ML ZA 279 KČ + 1 KS MASKY 1000 ML 
ZA 288 KČ DLE VÝBĚRU Z ŘAD REPAIR, COLOR, NUTRI ZÍSKÁTE ZDARMA 

1 KS ŠAMPONU 500 ML ZA 149 KČ DLE VÝBĚRU Z ŘAD REPAIR, COLOR, 
NUTRI + 1 KS LISS SÉRA 10v1 150 ML ZA 149 KČ

AKCE barva 10+

AKCE péče

REPAIR

MANDLOVÉ PROTEINY
REGENERUJÍ, POSILUJÍ A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. 
VLASY JSOU MĚKČÍ, SNADNĚJI SE ROZČESÁVAJÍ A JSOU 
CHRÁNĚNY PROTI VNĚJŠÍM VLIVŮM.

KAKAOVÉ MÁSLO 
NAVRACÍ ZNIČENÝM VLASŮM MĚKKOST A HLADKOST, 
MASTNÉ KYSELINY PRONIKAJÍ HLUBOKO DO VLASOVÝCH 
VLÁKEN, REGENERUJÍ JE A ZAJIŠŤUJÍ JEJICH PEVNOST 
A PRUŽNOST.

SLEVA 
30 %

SLEVA 
52 %

 OCHRANA BĚHEM TECHNICKÝCH SLUŽEB
  

 
 

  

BLEACH

COLOR

1.  ZACHOVÁ VLASOVÉ VLÁKNO A JEHO VNITŘNÍ VAZBY
2. SNIŽUJE POŠKOZENÍ A LÁMAVOST VLASŮ
3. ZVYŠUJE PEVNOST A PRUŽNOST VLASŮ

ZESVĚTLOVÁNÍ

BARVENÍ

 VLASY AŽ TŘIKRÁT ODOLNĚJŠÍ 
VŮČI POŠKOZENÍ

 1:6 POMĚR MÍCHÁNÍ 10 ML BOND HERO  
+ 60 ML YELLOW BARVY

PŘI KOUPI 6 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 Kč ZÍSKÁTE 
ZDARMA 1 KS OXIDANT YELLOW 1000 ML DLE VÝBĚRU ZA 98 Kč

AKCE barva 6+

POUŽITÍ

NOVINKA



NOURISHING
VÝŽIVA
• Pro jemné, slabé, vysušené a unavené vlasy
•   Obsahuje ovesný výtažek a extrakt  

z okvětních lístků vlčího máku

PROTECTIVE
OCHRANA

RESTORE
OBNOVA

•  Pro vlasy po chemických procesech (barvení 
a odbarvování) 

•  Obsahuje organický extrakt z granátového  
jablka a měsíčku lékařského

•  Pro poškozené, lámavé vlasy, oslabené externími 
vlivy. 

•  Pro vlasy s problémem roztřepených konečků,  
suchých vlasů bez lesku či jejich narušené 
struktury 

GENTLE
KAŽDODENNÍ PÉČE
•  Pro všechny typy vlasů a každodenní mytí 
•  Obsahuje organický extrakt ze sladkých 

mandlí a chrpy

DETOX
DETOX

PREVENT  
HAIR LOSS
PROTI PADÁNÍ 
VLASŮ

•  Pro normální vlasy a vlasy s tendencí k plihnutí 
a maštění

• Obsahuje organický extrakt z Aloe Vera a mrkve

• Pro vlasy s tendencí vypadávání 
•  Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický 

extrakt z fenyklu

• Pro vlasy s tendencí vypadávání 
Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický 

BE PURE AKČNÍ CENA  
+ ekologická jutová taška zdarma
Šetrná přírodní vlasová kosmetika je vyhledávána mnoha klientkami, které chtějí změnu 
a jsou náročné. Nabídněte také Vy svým klientkám dokonalou péči provoněnou přírodou 
a dopřejte jim nové pocity při návštěvě vašeho salonu. Budete překvapeni jak vaše klientky 
ocení péči, která obsahuje to nejlepší z přírody, je maximálně šetrná a zároveň dokonale 
ošetří vlasy bez zbytečného zatížení.

Při nákupu libovolných 3 produktů BE PURE  
získáte ZDARMA praktickou a ekologickou tašku  
vyrobenou z juty.

Neobsahuje 

sulfáty, parabeny, 

silikony, 

minerální oleje

NOVINKA
NOVINKA

3 +

159 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

159 Kč

198 Kč

198 Kč

198 Kč

198 Kč

198 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč

169 Kč245 Kč

189 Kč

245 Kč

Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický 
extrakt z fenyklu
Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický 
extrakt z fenyklu
Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický Obsahuje CapiliaLonga PPF a organický 

Shampoo
500 ml

Shampoo
500 ml

Shampoo
500 ml

Shampoo
500 ml

Shampoo
500 ml

Shampoo
500 ml

Shampoo  
1 000 ml

Shampoo  
1 000 ml

Shampoo  
1 000 ml

Mask 
500 ml

Shampoo  
1 000 ml

Shampoo  
1 000 ml

Mask 
500 ml

Mask 
500 ml

Mask 
500 ml

Mask 
500 ml

Detox Scrub 
150 ml

Mask 
500 ml

Mask 
1 000 ml

Mask 
1 000 ml

Detox Scrub
150 ml



---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

TOPCHIC
Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

60 ml

COLOR EXTRA RICH
SHAMPOO
250 ml

COLOR EXTRA RICH
CONDITIONER
200 ml

COLOR EXTRA RICH
60SEC TREATMENT
200 ml

COLORANCE
Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

60 ml

Goldwell Cosmetic je dceřinou společností japonské společnosti Kao Corporation, která se v roce 
2018 zařadila mezi nejetičtější společnosti světa a od organizace Ethisphere Institute získala 
ocenění „World’s Most Ethical Companies“. Toto ocenění každoročně získávají společnosti, 
které dosáhly významných výsledků v oblasti transparentnosti, spravedlnosti, etiky a dodržování 
předpisů. Institut zkoumal a hodnotil společnosti z celého světa v oblastech firemní a kulturní etiky 
a sociální odpovědnosti. Kao Corporation je jediná japonská společnost, která toto ocenění získala 
od roku 2007 již po dvanácté. 

akční cena 

60 ml

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

60 ml 247 Kč
akční cena 
189 Kč
---

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

ST
YL

IN
G ---běžná cena 

240 Kč
akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
289 Kč
---

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
199 Kč
--- 289 Kč

---

ZE
SV

ĚT
LO

VÁ
NÍ

OXYCUR PLATIN DUST FREE 
Bezprašný, vysoce účinný odbarvovací prášek pro rychlé zesvětlení. 
S recepturou Platin-Plus pro zesvětlení až o 7 odstínů. 
Nezasychá a nebobtná během odbarvovacího procesu.

500 g

---běžná cena 
823 Kč

akční cena 
535 Kč
---

ATRAKTIVNÍ NABÍDKA
OXYCUR PLATIN DUST FREE SE SLEVOU 35 %.akční cena 

DOPŘEJTE BARVĚ SVÝCH VLASŮ NEKONEČNOU ZÁŘIVOST

Produkty DUALSENSES COLOR EXTRA RICH zintenzivňují zářivost barvy 
a poskytují vlasům dokonalou regeneraci. Vhodné pro barvené i nebarvené vlasy. 











Pláštěnka  
na barvu NORA
zapínání na s.z., PVC, 
délka 102 cm

Akční cena  
150 Kč

Pláštěnka na střih, odolná proti vodě
Zapínání 3v1, ornament tečky  
Akční cena 338 Kč

Vozík Passy

Akční cena  
1.690 Kč

www.cmira l .cz /nabytek-pro-kadernictv i

Široký výběr  nábytku najdete  na  našich st ránkách v  sekci  NÁBYTEK

Pláštěnka  
stříhací Lux
černobílá

Akční cena  
199 Kč

VYUŽIJTE  EXTRA VÝHODNÝCH CEN NA NÁBYTEK ZNAČKY PANDA

Mycí box DIVA.TECH/AGNES
Běžná cena 14.610 Kč

Akční cena 12.790 Kč

Křeslo AGNES
Běžná cena 7.980 Kč

Akční cena 6.890 Kč

Křeslo OPIUM
Běžná cena 7.480 Kč

Akční cena 5.970 Kč

Mycí box DUBLO
Běžná cena 35.230 Kč

Akční cena 29.790 Kč

Mycí box FIONA
Běžná cena 14.980 Kč

Akční cena 12.990 Kč

Zástěra Carine černá

Akční cena 198 Kč

Pláštěnka Mexico
černá, bílá

Akční cena 366 Kč

Vozík BRAVO

Akční cena 
1.890 Kč

Pláštěnka Economys
zapínání háček,  
suchý zip nebo druky

Akční cena  
199 Kč

Pláštěnka  
stříhací HLAVA
(modrá, černá,  
vínová) 

Akční cena  
135 Kč



1390 Kč

Vysavač vlasů pro kadeřnické salony
HairBuster, automatický nebo manuální provoz

Rozprašovač Extreme Mist
rozprašuje vodu ve všech polohách Taburet stříbrný 

MOSER NEOLINER
Akumulátorový konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm
Šířka střihu 32 mm
Výdrž akumulátoru 100 min
Hmotnost 135 g

1900 Kč

BABYLISS Luminoso Bianco/Nero
2100 W ionizační fen, AC motor, 490 g
Odnímatelné barevné kryty

BABYLISS Veneziano 2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností,
3 teploty, 2 rychlosti foukání, 
hmotnost 540g

MOSER NEO černý, bílý
Kvalitní stříhací strojek, výdrž akumulátoru 90 min, 
síťový adaptér, výška střihu 07 – 3 mm

2750 Kč

780 Kč

TEOX kontura
Šířka hlavice 32 mm, nástavec 3-7mm
Akumulátorový i síťový provoz

1199 Kč

1199 Kč

158 Kč

3890 Kč

289 Kč

229 Kč

3490 Kč

1290 Kč

Rukavice latex černé 100ks 
Ochrana  brýlí 400 ks 

Rukavice na 
horké nástroje

Čistící ubrousky 100 ks Zrcátko  Luna Ø 28 cm 

89 Kč

159 Kč 195 Kč

135 Kč 149 Kč

Rukavice Nitril černé 100 ks 

Papírové ručníky 100 ks 

     Kadeřnické potřeby Cmíra l     Kadeřnické potřeby Cmíra l

Prodejna České Budějovice tel. 387 312 351          |  

Akumulátorový konturovací strojek

BABYLISS Rovnač Ultra Curl          
3× tvrdší povrch s dlouhou životností 
Větší odolnost vůči chemickým vlasovým produktům
Dlouhé desky 25 × 120 mm
Rychlé zahřátí a garance stability teploty po celé délce vlasů
Variabilní nastavení teploty: 170 – 200 –  230°C 

3.980 Kč

4.190 Kč

17



Vstupte do Věrnostního klubu a začněte čerpat všechny výhody, 
odměny a marketingovou podporu, podmínkou vstupu do klubu 
je nákup 5 výrobků Togethair dle vlastního výběru.

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena na 
obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč)

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19566  Colorsave Color Protect Shampoo  

1 000 ml (á 485 Kč)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml  

(á 194 Kč)
1× 66105  Ručník s potiskem (á 220 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální 
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč) 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 

100 ml dle vlastního výbě-
ru (á 199 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 899 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

Běžná cena 525 Kč
Akční cena 419 Kč

PÉČE
Pure Natural Hair  
Shampoo 1 000 ml  
– ultra jemný šampon pro 
přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé. 

   Časté užívání
  Jemnost
  Zklidnění

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

10×

5×

Semináře se značkou Togethair: 4. 10. a 30. 10. Liberec  •  16. 10. a 7. 11. Praha

100 ml dle vlastního výbě-

Přepočtená cena barvy 

při využití akce 166 Kč

Ideální pro denní používání 

pro každý typ vlasu

SLEVA 15 %
Sleva na všechny aktivační  
emulze 1 000 ml dle vlastního výběru 
S olejem acaí, rýžové otruby a passion exotické 
ovoce
Color Cream Activator 8 VOL
Color Cream Activator 10 VOL
Color Cream Activator 20 VOL
Color Cream Activator 30 VOL
Color Cream Activator 40 VOL

Běžná cena 194 Kč
Akční cena 165 Kč

Běžná cena 350 Kč
Akční cena 280 Kč

STYLING
19619 Dry Shampoo 250 ml
suchý šampon s Phytokeratinem. Absorbuje přeby-
tečný maz a dodává okamžitý objem.

  S obsahem škrobu
   Absorbce přebytečného mazu
  Okamžitý objem

Běžná cena 460 Kč
Akční cena 399 Kč

MELÍR BEZ AMONIAKU
Melírovací prášek Blue Deko Professional 500 g obohacený o olej ze semí-
nek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže vlas 
zesvětlit až o sedm odstínů. Melír je vhodný pro všechny techniky odbarvo-
vání a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vy-
tvoří ochrannou bariéru a tím zabezpečí hydrataci vlasů.

   OLEJ ZE SEMÍNEK ACAÍ

   NEOBSAHUJE AMONIAK

    ZESVĚTLENÍ AŽ O 7 ODSTÍNŮ

   OCHRANNÁ BARIÉRA

   ANTI-YELLOW ÚČINEK

ZESVĚTLENÍ AŽ O 7 ODSTÍNŮ

1×
ZDARMA



Barber pól
Barburys vytvořil tradiční 
barber pól, aby jste 
mohli dodat svému 
salonu ten správný retro 
vzhled. Dostupný ve více 
velikostech:
77 cm  2.990 Kč
106 cm  3.290 Kč
136 cm  3.580 Kč
166 cm  3.990 Kč

ANDIS ProFoil TS1
Ideální pro dokončovací práce – 
vyholení vlasů a vousů,  
výdrž akumulátoru 60 min,  
hmotnost 140 g

Fén George
Tento revoluční fén nabízí 
dokonalý ergonomický design 
bez rukojeti.  
Pro techniky profesionálních 
stylistů.
Výkon 2000W, kabel 3 m,  
4 teplotní stupně, 3 rychlosti 
foukání

1.350 Kč

2.770 Kč

99 Kč

2.970 Kč3.170 Kč

120 Kč

3.300 Kč

1.350 Kč

ANDIS ProFoil Shaver Plus TS2
Ideální pro dokončovací práce 
a vyholování na minimum, skvělý pro 
úpravu vousů, výdrž akumulátoru až 
80 min, hypo-alergenní folie Gold 
Titanium, dobíjecí stojánek

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Břitva Gentleness Oprašovák William

290 Kč

chrom 490 Kč 

plast 390 Kč 

1.890 Kč

Rozprašovač
Pánský rozprašovač 
Barburys  
Obsah: 600 ml

Kolínská
Skvěle vonící 
a zklidňující kolínská 
se hodí po každém 
holení.
Obsah: 100 ml

Rozprašovač 
po holení
Rozprašovač z nerezové 
oceli je ideální pro 
aplikace tradičních 
kolínských.
Obsah: 280 ml

Rozprašovač 

550 Kč

490 Kč

470 Kč

430 Kč
Olej na vousy
změkčuje drsné 
a vzpurné vousy. 
Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku 
a vousy
Obsah: 30 ml

Žiletky Astra Superior Stainless  
a Astra Superior Platinum
V jedné krabičce 5 ks žiletek.

Hercules
pánský hřeben 
na stříhání strojkem

280 Kč

250 Kč

258 Kč

20 Kč15 Kč

280 Kč

Oddělovač vlasů
na suchý zip
2 ks v balení

76 Kč

Wahl Magic Clip Cordless
Akumulátorová verze nejpopulárnějšího 
strojku mezi barbery. Výkonný motor 
5500 ot., nabíjecí čas 120 min, provozní 
doba 90 min, šířka střihu 40 mm

3.590 Kč

3.990 Kč

Wahl Magic Clip Cordless

3.590 Kč

3.990 Kč

80 min, hypo-alergenní folie Gold 
Titanium, dobíjecí stojánek

barber nůžky



WAHL Detailer 38 mm
Konturovací strojek
Široká hlavice 38 mm
Výška střihu 0,4 mm 
Přídavné hřebeny 1,5, 3, 4,5 mm
Hmotnost pouze 190 g
Délka kabelu 2,4 m

MOSER sada Diamond     
Sada dvou velmi výkonných strojků 
Chrom style + Chromini v limitované edici Diamond
Hlavice Magic Diamond s dvojnásobnou životností
Velmi rychlé dobíjení
Velmi lehký, ergonomický tvar
Ttichý chod, nastavitelná výška střihu

WAHL Turbo Booster 
2400W fén s profesionálním AC motorem,
Dlouhá životnost, vysoká rychlost průtoku 
vzduchu, 2 nastavení rychlosti,
Hmotnost: 530 g
Délka kabelu: 3 m 
2 nastavení teploty, tlačítko studeného 
Ergonomická rukojeť zajišťuje perfektní držení
Odnímatelný zadní filtr pro snadné čištění

VALERA Swiss Light 3300 Ionic     
1800W, Ionizační fén
DC motor s dlouhou životností
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Tlačítko studeného vzduchu
Vyjímatelný filtr, kabel dlouhý 3 m
Ultra lehký
Hmotnost bez kabelu 380 g

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

WAHL Detailer 32 mm
Konturovací strojek
Široká hlavice 32 mm
Výška střihu 0,4 mm 
Přidavné hřebeny 1,5, 3, 4,5 mm
Hmotnost pouze 190 g
Délka kabelu 2,4 m

BABYLISS Black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
Hmotnost: 440 g velmi lehký
délka kabelu 2,7 m 
Ergonomická rukojeť
Odnímatelný zadní filtr pro snadné čištění

VALERA Swiss Silent Jet 7500 Light Ionic     
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin
Ionizační fén, 2000W
Ultra tichý 59 dB(A)
Hmotnost 425g, super lehký
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Otáčení šňůry o 360° rotokord
Super síla vzduchu 2750 Pa

5950 Kč

1695 Kč

1100 Kč

VALERA Swiss Silent Jet 7500 Light Ionic     
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin

1890 Kč

VALERA Swiss Silent Jet 8600 Ionic  
2400W Ionizační fén
Extra dlouhá životnost motoru 2000 h
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Ultra tichý 65 dB(A)
Super síla vzduchu 3150 Pa
Super lehký, Hmotnost 560 g
Kabel dlouhý 3 m s rotokordem

VALERA Swiss Silent Jet 8600 Ionic  

2290 Kč

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

WAHL Detailer 32 mm

2390 Kč

WAHL Detailer 38 mm

2460 Kč

WAHL Turbo Booster 
2400W fén s profesionálním AC motorem,
Dlouhá životnost, vysoká rychlost průtoku 
vzduchu, 2 nastavení rychlosti,
Hmotnost: 530 g

1695 Kč

BABYLISS Black Star Ionic     
2200W, Ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 kombinací teploty a rychlostí

1399 Kč

PARLUX ALYON  
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Nízká váha, perfektní vyvážení
Délka kabelu 3 m
Velký výběr barevné škály fénu – matná černá,
bronzová, nefritová, grafitová, růžová

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W

PARLUX ALYON 

Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin

2880 Kč


